令和３年 6月２４日

クラブ関係者並びに保護者様

高知県スイミングクラブ協会

会長 三浦 光夫

担当 和田 英晃

高知県ＳＣ選手権水泳競技大会

（観戦者入場に関しての連絡）

日頃から、高知県スイミングクラブ協会及び、高知県水泳連盟主催の競技会運営にご理解・ご協

力賜り誠に有り難うございます。

さて、６月２７日（日）に行われます高知県ＳＣ選手権大会観戦者入場の件ですが、現在も県の

感染者防止警戒レベルは下がってはおりませんが、最近の感染者数の動き・県外等のスポーツイ

ベント状況を見て協議した結果、予定通り観戦者入場を許可する事と致しました。但し、大会当

日までに感染者が拡大し、非常事態もしくはそれに匹敵する事態になれば、無観客といたします。

（無観客の場合、大会前日に県ＳＣ協会のＨＰへアップします。）

 現在のところ、まだまだ油断は許されない状況が続いております。皆様にお配りしております観

戦者入場許可書に必要事項を記入の上、大会当日入場時に提出下さいます様ご理解、ご協力お願い

致します。

 尚、マスク着用、観覧席の使用は一席空けての使用とし、声を上げての応援はしないようご協力

をお願い致します。

 また、大会開催中に具合が悪くなった方は観戦をお控え下さいますようお願い致します。

以上